
UCHWAŁA Nr XXI/111/2016 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 27 lipca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 446), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 885, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 63 000  

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 63 000  

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 
podkarpackiego na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 63 000  

  dotacja od Samorządu Województwa Podkarpackiego 
na realizację zadania pn.: „Budowa i modernizacja 
dróg dojazdowych do gruntów rolnych w obrębach: 
Skopów, dz. nr ewid. 140, 141/2, 129, 141/1, 197/4, 
191, Reczpol, dz. nr ewid. 611, 833”   

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000  

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 10 000  

  pomoc finansowa w ramach Podkarpackiego Programu 
Odnowy Wsi na lata 2011-2016 na zadanie 
pn.: „Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 
wiejskiej w Ruszelczycach”   

 



2 

 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1. Umowy nr RG.I.7152.14.3.2016 zawartej z Urzędem Marszałkowskim 

Województwa Podkarpackiego z dnia 12.07.2016 r. 
2. Umowy nr 6/OW-IX.072.1.9.58.2016/2016 zawartej z Urzędem Marszałkowskim  

z dnia 25.07.2016 r. 
 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 63 000  

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 63 000  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000  

  realizacja zadania pn.: „Budowa i modernizacja dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych w obrębach: Skopów, 
dz. nr ewid. 140, 141/2, 129, 141/1, 197/4, 191, 
Reczpol, dz. nr ewid. 611, 833”   

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000  

  realizacja zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu 
wokół świetlicy wiejskiej w Ruszelczycach” w ramach 
Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2011-
2016   

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


